
1

Nemocnice s poliklinikou

Od: mirek30@email.cz

Odesláno: 26. prosince 2020 21:39

Komu: nspka@nspka.cz

Předmět: POCHVALA

Příznak pro zpracování: Zpracovat

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

                                    Dobrý den, 
rád bych vyzdvihl a poděkoval za lidský přístup a vstřícnost  MUDr.Szyja.Dnes to je 26.12.2020,jsem 
telefonicky kontaktoval Vaši zubní pohotovost kde paní doktorka měla službu.Po vysvětlení naší situace že 
jsem s dcerou v karanténě po včerejším negativním testu na Covid 19,a že dcera trpí velkou bolestí,díky 
které jsme nespali,nám okamžitě řekla ať přijedeme. 
I když jsme jeli až z Frýdku,nelitujeme.Tímto bych rád poprosil o tlumočení slov zasloužené chvály paní 
doktorce i sestřičce které s ní měla službu.Patří jim dík za skvělou práci,profesionální a hlavně lidský 
přístup! 
 
                                                                                    S pozdravem a úctou   Miroslav a Andrejka Italy 


